


















Balance de Situación

NIF: A29955234

Empresa: EMVISMESA

Presupuestos Presupuestos

Descripción 2.017                      2016

   A) ACTIVO NO CORRIENTE 835.000,00 920.000,00

      II. Inmovilizado  Material         835.000,00 920.000,00

         1. Terrenos y construcciones 645.000,00 900.000,00

            210******  Terrenos y bienes naturales 100.000,00 100.000,00

            211******  Construcciones 545.000,00 800.000,00

         2. Instal. técnicas y otro inmov. materia 190.000,00 20.000,00

            212******  Instalaciones técnicas 170.000,00 0,00

            216******  Mobiliario 10.000,00 10.000,00

            217******  Equipos para procesos de in 10.000,00 10.000,00

   B) ACTIVO CORRIENTE                         0,00 685.000,00

      II. Existencias                          0,00 685.000,00

         3. Productos en curso 0,00 685.000,00

            b) De ciclo corto de producción 0,00 685.000,00

               330******  Productos en curso A 0,00 685.000,00

   TOTAL  ACTIVO ( A + B ) 835.000,00 1.605.000,00

   A) PATRIMONIO NETO    2.671.937,00 3.779.328,00

         A-1) Fondos propios 2.671.937,00 3.779.328,00

            VII. Resultado del ejercicio 2.671.937,00 3.779.328,00

               Ingresos/Gastos pendiente cierre 2.671.937,00 3.779.328,00

                  607******  Trabajos realizados p -403.539,00 -31.376,00

                  622******  Reparaciones y conser -6.000,00 -5.000,00

                  623******  Servicios de profesio -59.200,00 -9.200,00

                  625******  Primas de seguros -12.300,00 -12.300,00

                  627******  Publicidad, propagand 0,00 -4.000,00

                  628******  Suministros -30.000,00 -30.000,00

                  629******  Otros servicios -34.000,00 -36.148,00

                  631******  Otros tributos -70.000,00 -70.000,00

                  640******  Sueldos y salarios -1.053.602,00 -1.043.415,00

                  642******  Seg. Social a cargo d -274.952,00 -269.561,00

                  643******  Retribuciones L/P med -5.113,00 -5.062,00

                  649******  Otros gastos sociales -11.200,00 -11.200,00

                  650******  Pérdidas de créditos -900.000,00 -650.000,00

                  662******  Intereses de deudas -213.367,00 -290.036,00

                  700******  Ventas de viviendas 585.000,00 1.355.000,00

                  740******  Subvenciones,donacion 250.000,00 250.000,00

                  752******  Ingresos por arrendam 4.886.210,00 4.619.126,00

                  768******  Diferencias positivas 24.000,00 22.500,00

   C) PASIVO CORRIENTE -1.836.937,00 -2.174.328,00

         III. Deudas a C/P -1.836.937,00 -2.174.328,00

            2. Deudas con entidades de crédito -1.836.937,00 -2.174.328,00

               520******  Deudas a C/P con entidad -1.836.937,00 -2.174.328,00

   TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO ( A+B+C ) 835.000,00 1.605.000,00
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Cuenta de Explotación

NIF: A29955234

Empresa: EMVISMESA

Presupuestos Presupuestos

Descripción 2017 2016

      1. Importe neto de la cifra de negocios 585.000,00 1.355.000,00

         a) Ventas 585.000,00 1.355.000,00

            700******  Ventas de viviendas 585.000,00 1.355.000,00

      4. Aprovisionamientos -403.539,00 -31.376,00 

         c) Trabajos realizados por otras empresas -403.539,00 -31.376,00 

            607******  Trabajos realizados por otr -403.539,00 -31.376,00 

      5. Otros ingresos de explotación 5.136.210,00 4.869.126,00

         a) Ingresos accesorios y gestión corrient 4.886.210,00 4.619.126,00

            752******  Ingresos por arrendamientos 4.886.210,00 4.619.126,00

         b) Subvenciones explot.incorporadas Rtdo. 250.000,00 250.000,00

            740******  Subvenciones,donaciones y l 250.000,00 250.000,00

      6. Gastos de personal -1.344.867,00 -1.329.238,00 

         a) Sueldos, salarios y asimilados -1.053.602,00 -1.043.415,00 

            640******  Sueldos y salarios -1.053.602,00 -1.043.415,00 

         b) Cargas sociales -291.265,00 -285.823,00 

            642******  Seg. Social a cargo de la e -274.952,00 -269.561,00 

            643******  Retribuciones L/P mediante -5.113,00 -5.062,00 

            649******  Otros gastos sociales -11.200,00 -11.200,00 

      7. Otros gastos de explotación -1.111.500,00 -816.648,00 

         a) Servicios exteriores -141.500,00 -96.648,00 

            622******  Reparaciones y conservación -6.000,00 -5.000,00 

            623******  Servicios de profesionales -59.200,00 -9.200,00 

            625******  Primas de seguros -12.300,00 -12.300,00 

            627******  Publicidad, propaganda y re 0,00 -4.000,00 

            628******  Suministros -30.000,00 -30.000,00 

            629******  Otros servicios -34.000,00 -36.148,00 

         b) Tributos -70.000,00 -70.000,00 

            631******  Otros tributos -70.000,00 -70.000,00 

         c) Pérdidas,deterioro operaciones comerci -900.000,00 -650.000,00 

            650******  Pérdidas de créditos comerc -900.000,00 -650.000,00 

   A.1) Resultado explotación (del 1 al 13) 2.861.304,00 4.046.864,00

      15. Gastos financieros -213.367,00 -290.036,00 

         a) Por deudas con empresas grupo y asocia -170.215,00 -220.000,00 

            662******  Intereses de deudas -170.215,00 -220.000,00 

         b) Por deudas con terceros -43.152,00 -70.036,00 

            662******  Intereses de deudas -43.152,00 -70.036,00 

      17. Diferencias de cambio 24.000,00 22.500,00

         768******  Diferencias positivas de cambi 24.000,00 22.500,00

   A.2) Resultado financiero (14+15+16+17+18+19) -189.367,00 -267.536,00 

   A.3) Resultado antes de impuestos (A.1+A.2) 2.671.937,00 3.779.328,00

   A.4) Res. ejer. proc.op.continuadas (A.3+20) 2.671.937,00 3.779.328,00

   A.5) Resultado del ejercicio ( A.4 + 21 ) 2.671.937,00 3.779.328,00
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